
PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 74675988

Data publicarii	28.10.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 669,75 RON - 669,75 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE VOPSEA 6 BUC X 40.00 LEI = 240.00 LEI DILUANT 3 BUC X 12.00 LEI = 36.00 LEI SUPORT USTENSILE 5 BUC X 55.00 LEI = 275.00 LEI BATERIE APA 2 BUC X 85.00 LEI = 170.00 LEI RACORD APA 4 BUC X 13.00 LEI = 52.00 LEI PENSULA 2 BUC X 12.00 LEI = 24.00 LEI LEI TOTAL PACHET CU TVA 797.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 669.75 LEI
